        

Békéscsaba, 2022. május 11. (szerda)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
Intimtér
Márki Sz.



Intimtér
Márki Sz.


Vigadó
Szepsi Sz., Lakatos V.










Sík-terem
Kristály A.



Jókai Szalon







	
10.00-14.00




18.00-21.00



10.00


11.00

11.30-14.00






14.30-17.30




14.00



18.10
	
	Emlékpróba			Királyom, Isten Áldjon
A darab elejétől a végéig
  összes szereplő
				d. b. k. j.
		
Megbeszélés szerint		Királyom, Isten Áldjon



Sajtónyilvános olvasópróba		Furcsa pár
összes szereplő,
Seregi Z., Kiss K., Egyed Z., Köles I.
Ruhapróba
  összes szereplő, kivéve: Balázsi R., Borák P.
Emlékpróba
I. felv. elejétől
  összes benne szereplő




Emlékpróba			Trón alatt a király
A darab elejétől
  összes szereplő, kivéve Tamási P.
			

Munkarendi értekezlet



Zorba, a görög
mikroportozás, beéneklés
  Pillangó, Ha szól a buzuki, Nincs Bum Bum,
  Fenn a domb tetején, Varjú

	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
			
		19.00 Zorba, a görög (10)	ügy. rend.: Sallai Zs.	

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
			
		

	
Vigadó
	

	
Stúdiószínház
	

	
Vendégjáték
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